Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Fej

Fej informacio

Life to 50% failures
EM

Life to 10% failures
EM

LSF EM 8000h Rated,
3h cycle

LSF EM 6000h Rated,
3h cycle

LSF EM 4000h Rated,
3h cycle

LSF EM 2000h Rated,
3h cycle

G23 [Two-Pin Compact Fluorescent;
low preheat current; two retainers]
2P

10000 hr

6500 hr

86 %

95 %

98 %

99 %

Fénytechnikai paraméterek

Szinkod
Szinvisszaadasi index
Szinleiras
Szinhémérséklet
Kromatikus koordi-
nataérték X
Kromatikus koordi-
nataérték Y

Lum Efficacy Rated
EM 25°C

LLMF EM 8000h
Rated

LLMF EM 6000h
Rated

LLMF EM 4000h
Rated

LLMF EM 2000h
Rated

r

asimpleswitch.com

840 [CCT of 4000K]
82 Ra8

Fehér

4000 K

381 -

379 -

77 Lm/W

86 %

89 %

91 %

94 %

MASTER PL-S 2 Pin

MASTER PL-S 11W/840/2P 1CT

A MASTER PL-S egy magas hatasfokd, kis aramfelvétell, kompakt

fénycsd, amely jellemzden diszvilagitashoz, illetve tajékozodast segitd

alkalmazasokhoz hasznalatos. Az eredeti, Philips altal kifejlesztett

athidalasi technoldgia optimalis alkalmazasi teljesitményt garantal, a

hajlitasos technoldgiaju csovekhez képest nagyobb fényerdt és

magasabb hatasfokot biztositva. A 2 tiis érintkezdjl valtozat kialakitasa

lehetévé teszi elektromagneses szerelvények hasznalatat is, és

gyorscsatlakozos lampaaljzattal késziil.

Luminous Flux EM
25°C, Rated
Luminous Flux EM
25°C, Nominal
Design Temperature

Elektromos adatok

Fényforras teljesit-
mény
Szabalyozhato
Lampa aram, EM
25°C

Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Lampafesziiltség EM
25°C

893 Lm

900 Lm

28C

srsz
0.155 A

11.6 W

11w

91V

Koérnyezetvédelmi adatok

Energiahasznositas
index (EEL)
Mercury (Hg)
Content

Termék méretek

Base Face to Base
Face A

Insertion Length B
Teljes hossz C
Atmérd D
Atmérs D1

A

1.4 mg

198 (max) mm
214 (max) mm
235.8 (max) mm
28 (max) mm
13 (max) mm

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER PL-S 2 Pin

* Termék adatok Vonalkéd a terméken 8711500261090
Rendelési kéd 261090 70 Vonalkdd koztes 8711500261106
Termékkod 871150026109070 ESA°':‘:238°|ESOF\ -

Termék név MASTER PL-S 11W/840/2P 1CT Voralkéd N 8711500261113
Rendelési terméknév ~ MASTER PL-S 11W/840/2P 1CT/ onafkod a gyujto-
5X10BOX csomagolaso’n
Darabok per 1 Logisztikai kod(ok) 927936484011
-12NC
csomagban )
isi ILCOS kod FSD-11/40/1B-1-G23
ncwi(r)\r:;izlgw >x1oce Netto darabsuly 43.000 gr
csomag per gyujto 50

Figyelmeztetések és biztonsdg * Nem lehetséges fényerd-szabalyozas

* Csak elektromagneses kapcsoloberendezéssel hasznalja
* A lampa fényének technikai és elektromos jellemzdit a miikodési
korilmények, példaul a lampa kornyezeti hémérséklete és mlikodési

pozicidja is befolyasolja.

Méretezett rajza

G23/GX23, 2P

D
‘q—p‘ »ﬁ%« Product A(Max) B(Max) C(Max) D (Max) DI (Max)

PL-S 11W/840/2P LM 198 214 2358 28 13
U 4

A

G23
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MASTER PL-S 2 Pin

Fotometriai adatok

Wi per 5 nm pe
wW per 5 nm per Im

I
T A

300 400 500 600 700 1nm

Fényszin /840

Fényszin /840
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